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Malta – obóz rekreacyjny 
Cena  4879 zł 

  Terminy: 27.06-04.07.2026 
 
Malta została uznana trzecim najbezpieczniejszym państwem świata (wg rankingu The Wall Street Journal z sierpnia 2015). Różnorodność 
tej malowniczej wyspy, zaskoczy Cię i zaoferuje wszystko, czego możesz oczekiwać po udanych wakacjach. Relaksacyjnie: malownicze 
wybrzeża, plaże pełne słońca, turkusowe, ciepłe morze, nadmorskie promenady. Historycznie: bogata historia, zabytki i ukształtowanie 
terenu sprawiają, że wycieczki są ciekawe, a krajobraz zachwycający - Stare Miasto i mury miejskie w La Vallett`cie, pałac Auberge de 
Castille, historia Zakonu Kawalerów Maltańskich, dziedzictwo Rzymian, Fenicjan, Brytyjczyków. Widokowo-spacerowo: Maltę wybrali, jako 
miejsce ekranizacji, reżyserzy takich filmów jak "Wyspa Piratów", "Gladiator", "Troja", "Hrabia Monte Christo", "Aleksander". Kamieniste 
wybrzeża, klifowe wzniesienia, malownicze zatoczki, kolorowe miasta. Rozrywkowo: wszyscy miłośnicy tańca, dobrej muzyki i 
przyjacielskich spotkań będą zachwyceni. 
Na Malcie w pełni wypoczniesz i na pewno zapomnisz o szkole! A atrakcje, które na Ciebie czekają, naładują Cię pozytywną energią i 
zapewnią dobrą zabawę. 
 

Obóz rekreacyjny (12-18 lat) 
 
Przygotowaliśmy dla Ciebie zestaw zajęć rekreacyjnych i sportowych na basenie i na najpiękniejszych plażach Malty. Zorganizujemy gry 
zespołowe i zabawę z dawką dobrego humoru. Obowiązkowym punktem programu będzie słodkie lenistwo i kąpiele morskie. Czekają na 
nas najpopularniejsze dyskoteki, tętniące życiem uliczki i place. Tutaj, w międzynarodowym gronie, będziesz korzystać z wyśmienitej 
zabawy i ćwiczyć język angielski w praktyce. 
 
 
 
Przykładowy program dnia.  
 
1 dzień: Zbiórka na lotnisku. Przelot i transfer pod opieką kadry Almatur. Zakwaterowanie. Spotkanie organizacyjne. Obiadokolacja 
 
2 dzień: GOZO - całodniowa Wycieczka (program fakultatywny). Wyruszcie z nami na magiczną wyspę, miejsce, gdzie według legend 
mieszkał sam Odyseusz. Rozpoczniemy od romantycznej Jaskini Calypso, a następnie, przemierzając urokliwe, gozytańskie bezdroża, 
dotrzemy do historycznych salin, na których do dziś produkuje się sól morską. Głównym punktem programu będzie majestatyczna zatoka 
Dwejra Bay z imponującymi klifami oraz ekscytujący rejs motorówkami po Inland Sea. Popołudnie spędzimy w stolicy wyspy, Victorii, gdzie 
będziemy mieć czas na lunch i zakupy. Na koniec wejdziemy na mury Cytadeli, skąd roztacza się zapierający dech w piersiach widok na 
niemal całe Gozo - cena ok. 50 EUR (w cenie: transfer do portu, rejs promem, transport na Gozo, przewodnik oraz rejs motorówkami na 
DwejraBay). Obiadokolacja. BUGIBBA BY NIGHT. 
 
3 dzień: Śniadanie. VALLETTA - wyruszamy na wycieczkę do wspaniałej, barokowej stolicy Malty, Valletty, aby zagłębić się w jej bogatą 
historię i urok wąskich uliczek. Odwiedzimy Ogrody Upper Barrakka Garden, skąd będziemy podziwiać zapierającą dech w piersiach 
panoramę Wielkiego Portu. Obiadokolacja. SUMMER PARTY DISCO (program fakultatywny) - cena z transportem ok. 20 EUR. 
 
4 dzień: Śniadanie. GOLDEN BAY - wycieczka programowa na jedną z najpiękniejszych plaż Malty. Obiadokolacja. MDINA BY NIGHT – 
wycieczka do „Silent City” - była stolicy Malty, miejsca, za którego murami czas zatrzymał się kilkaset lat temu (kręcono tu m.in. sceny do 
Gry o Tron), spacer krętymi uliczkami, czas na zdjęcia. 
 
5 dzień: Śniadanie. BLUE GROTTO (program fakultatywny). Przejazd do wioski Zurrieq, możliwość spróbowania lokalnych specjałów 
m.in. Ftira – przepyszna kanapka z tuńczykiem i warzywami; kąpiele wodne i słoneczne oraz rejs statkiem by z bliska podziwiać jaskinie 
Blue Grotto - cena z transportem ok. 20 EUR. Obiadokolacja. BOAT PARTY (program fakultatywny) – rejs motorówką o zachodzie słońca 
wokół Valletty wraz z tańcami na pokładzie - cena ok. 20 EUR. 
 
6 dzień: Śniadanie. COMINO i BLUE LAGOON (program fakultatywny) - Gotowi na dzień w raju? Wskakujcie na statek i wyruszamy na 
wyspę Comino! Czeka tu na Was turkusowa, krystalicznie czysta woda – sceneria niczym z Karaibów. Przygotujcie się na fantastyczną 
zabawę, pływanie i plażowanie. To idealny moment na zrobienie spektakularnych zdjęć i beztroski chill w najpiękniejszym miejscu Malty - - 
cena z transportem ok. 35 EUR. Obiadokolacja. SUMMER PARTY DISCO (program fakultatywny) – Feltom International Party - cena z 
transportem ok. 20 EUR. 
 



7 dzień: Śniadanie. RELAX DAY na pobliskiej plaży lub basenie hotelowym. Shopping. Obiadokolacja. VALLETTA BY NIGHT – wieczorny 
spacer uliczkami przepięknej Valletty, ostatnie zakupy przed wyjazdem, 
 
8 dzień: Śniadanie. Wykwaterowanie. Lunch. Transfer na lotnisko. Przelot powrotny pod opieką kadry Almatur. 
 
 

Program fakultatywny: 
 
 
Dodatkowo możliwość zapisania się na następujące wycieczki, które odbędą się przy zapisie min 10 osób (płatne u opiekunów na Malcie). 
Uwaga ceny w 2025 mogą ulec drobnym zmianom: 
 
Całodniowa wycieczka - Gozo. To co najładniejsze na siostrzanej wyspie Malty, gdzie według legend mieszkał sam Odyseusz. 
Zaczniemy od zobaczenia jaskini Calypso. Gozitańskimi bezdrożami pojedziemy do Salin, na których produkuje się sól morską. Następnie 
udany się na majestatyczną Dwejra Bay z klifami oraz Inland Sea (rejs motorówkami). Popołudnie spędzimy w stolicy Gozo - Victorii, gdzie 
będzie czas na lunch i zakupy. Na koniec Cytadela, z której murów widać prawie całą wyspę. (cena ok. 50 EUR: transfer do portu, rejs 
promem, transport na Gozo, przewodnik oraz rejs motorówkami na DwejraBay) 
 
Summer Party Disco (cena z transportem ok. 20 EUR) 
 
Blue Grotto i rejs łódką po jaskiniach - przejazd do wioski Zurrieq, możliwość spróbowania lokalnych specjałów m.in. Ftira – przepyszna 
kanapka z tuńczykiem i warzywami; kąpiele wodne i słoneczne oraz dla chętnych rejs statkiem by z bliska podziwiać Blue Grotto (cena z 
transportem ok. 20 EUR). 
 
Boat Party - Harbour Cruise by night (cena ok. 20 EUR). 
 
Rejs na Comino Na wyspę Comino popłyniemy statkiem, gdzie znajduje się popularna Blue Lagoon z turkusową wodą. W trakcie pobytu 
czeka nas fantastyczna zabawa i plażowanie (cena z transportem ok. 35 EUR) 
 
 

CENA ZAWIERA 
Zakwaterowanie: 7 noclegów w Hotel Topaz *** - zlokalizowany jest w modnej miejscowości turystycznej - Bugibba. W bliskiej odległości 
oferuje mnóstwo sklepów, restauracji, barów oraz klubów. Do dyspozycji odkryty basen, leżaki, przechowalnia bagażu. Pokoje: 3,4 
osobowe z łazienkami (możliwe studia 2+2 z wspólną łazienką, wyposażone w: klimatyzację (bezpłatną), telewizor, suszarka do włosów, 
ręczniki kąpielowe, wi-fi (bezpłatnie). Plaża: skalista, z łagodnym zejściem do wody znajduje się ok. 1 km od hotelu. 
 
Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje w formie bufetu z dużym wyborem potraw. Do posiłków podawana jest woda. Pierwszy posiłek: 
Śniadanie w drigim dniu imprezy. Ostatni posiłek: Lunch lub suchy prowiant za lunch przed transferem na lotnisko w dniu wylotu. 
Możliwość zamówienia diety wegetariańskiej lub specjalnej, koniecznie prosimy przy rezerwacji poprosić sprzedawcę o wpisanie w uwagi 
wybór diety. Doba hotelowa trwa do godz. 11:00 w sobotę (dzień wylotu). Po opuszczeniu pokoi bagaże zostaną zdeponowane w pokoju 
bagażowym zapewnionym przez hotel. 
 
Transport: przelot samolotem linii Ryanair na trasie Rzeszów – Malta Rzeszów 
 
Rzeszów – Malta 21:00-23:40 
Malta – Rzeszów 17:55-20:35 
 
Bagaż: rejestrowany do 20 kg (1 sztuka), mały bagaż podręczny (1 sztuka do umieszczenia pod fotelem z przodu, wymiary maksymalne 
40x30x20cm).  
Transfer: mikrobus lub autokar; 
Ubezpieczenie: Signal Iduna Polska TU S.A.: KL - 60.000 EUR (rozszerzone o choroby przewlekłe), NNW - 15.000 PLN. 
Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy - 20 zł/osoba 
Opieka rezydenta w trakcie całego pobytu, realizacja programu. 
 

CENA NIE ZAWIERA: 
- programu fakultatywnego (płatne gotówką na miejscu) 
- posiłków i napojów podczas przelotu 
- dopłat do nadbagażu 
- dodatkowych ubezpieczeń 


